
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної власності, яке розташоване по 
вул.Товариська/вул.Професора Толока в господарське відання МІСЬКОМУ 
КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ “ОСНОВАНІЄ” 
 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, 
враховуючи звернення МІСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
“ОСНОВАНІЄ” та комунального підприємства “Наше місто” Запорізької 
міської ради, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства “Наше 
місто” Запорізької міської ради та передати в господарське відання 
МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ “ОСНОВАНІЄ” майно 
комунальної власності, яке розташоване по вул.Товариська/вул.Професора 
Толока згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Наше місто” Запорізької  
міської ради передати, а МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
“ОСНОВАНІЄ” прийняти в господарське відання майно комунальної власності 
згідно з додатком до даного рішення. 

3. Зобов’язати МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
“ОСНОВАНІЄ” надати до департаменту комунальної власності та приватизації  
Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 цього рішення. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради           
Гординського В.Г. 

Міський голова В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 



   
          

Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке розташоване по 

вул.Товариська/вул.Професора Толока та підлягає передачі в господарське 
відання МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ “ОСНОВАНІЄ”   

  

№ 
з/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 
Площа, 

кв.м 
Первісна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
1 Вагончик 11713/ВР_9 17,88 2539,16 0,00 
2 Вагончик №1-побутовий 11706/ВР_9 24,43 3418,29 0,00 
3 Бокс (гараж) 11644/ВР_9 118,56 18394,45 0,00 
4 Вагончик №2-майстерня 11707/ВР_9 33,86 3370,81 0,00 
5 Ворота металеві 20129/ВР_9 - 1237,49 0,00 
6 Навіс металевий 11710/ВР_9 22,14 4518,06 0,00 
7 Сторожка 11711/ВР_9 2,89 1326,64 0,00 
8 Санвузол 11705/ВР_9 9,38 17787,07 6667,68 
9 Паркан залізобетоний 20134/ВР_9 - 2508,90 0,00 

 
 
Директор департаменту      О.П.Забутний 
 
 
Заступник керуючого справами  
виконкому ради-начальник відділу  
організаційної та кадрової роботи 
виконкому ради        О.В.Савенко 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 

до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
“Про передачу майна комунальної власності, яке розташоване по 

вул.Товариська/вул.Професора Толока в господарське відання МІСЬКОМУ 
КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ “ОСНОВАНІЄ” 

 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшли звернення 
комунального підприємства “Наше місто” Запорізької міської ради та 
МІСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА “ОСНОВАНІЄ” щодо 
перерозподілу майна комунальної власності між суб’єктами права комунальної 
власності. 

Для забезпечення ефективного використання комунального майна, з 
метою подальшого використання майна комунальної власності у господарській 
діяльності МКП “ОСНОВАНІЄ”, враховуючи висновок департаменту з 
управління житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради, 
департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 
підготовлено відповідний проєкт рішення виконкому міської ради “Про 
передачу майна комунальної власності, яке розташоване по 
вул.Товариська/вул.Професора Толока в господарське відання МІСЬКОМУ 
КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ “ОСНОВАНІЄ”, який вноситься на 
розгляд виконавчого комітету міської ради.  

 
 

Директор департаменту       О.П.Забутний 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


